
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 04  мая  2016г                                                                                                                №  33а 
с. Новопесчаное 

 

Об установлении особого 

противопожарного режима 

на территории Новопесчанского 

сельсовета 
 
          В соответствии с постановлением Администрации  Бурлинского района № 159 от 

30.04.2016г «Об установлении особого противопожарного режима на территории 

Бурлинского района», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.  Установить особый противопожарный режим на территории Новопесчанского 

сельсовета с 30 апреля 2016 года. 

 2. На период действия особого противопожарного режима запретить: 

 - посещение гражданами лесов, лесных насаждений (за исключением граждан, 

трудовая деятельность которых связана с пребыванием в лесах и лесных насаждениях); 

 - разведение костров, проведение пожароопасных работ в лесах, лесных 

насаждениях, землях сельскохозяйственного назначения, землях запаса, вдоль дорог, в 

зоне озера Песчаное, на территории сельского поселения, в организациях независимо от 

организационно-правовой формы собственности. 

 3.  Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                                   А.П.Косинов 

 

 

 
 


